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adela.terlecka@legrand.com.pl Adela Terlecka(Borysowska)
anna.adam@polpharma-group.com Anna Adam (Skibicka)
a.kopertowska@gazeta.pl Anna Kopertowska (Batiożko)
aczajkowski@konto.pl Antoni Czajkowski
szelagiewicz@o2.pl Anna Szeligiewicz (Kustra)
andrzej.cehak@dzielo.pl Andrzej Cehak – adres służbowy
paula.piechaczyk@gazeta.pl Arletta Piechaczyk
hubert.czyba@neostrada.pl Barbara Czyba (Grzegorczyk)
bpolak@kgpsp.gov.pl Barbara Polak
barbar-a@smartcall.no Barbara Kluczewska
ciesielski9@op.pl Bolesław Ciesielski
edward.radosinski@pwr.wroc.pl Edward Radosiński
ewaczarny@poczta.onet.pl Ewa Czarny (Kucewicz)
intense@tlen.pl Ewa Michalak (Karwowska)
ewa_barbara1@o2.pl Ewa Piotrowska (Mikołajczyk)
franciszek.czechowski@pwr.wroc.pl Franciszek Czechowski
tony@123systems.com Antoni Góźdź
t_gozdz@yahoo.com Antoni Góźdź
tgozdz@gmail.com Antoni Góźdź
halina.wojtowicz@pwr.wroc.pl Halina Wojtowicz (Starzemska)
ira@magma-net.pl Irena Gerus-Piasecka
ichjj@prz.edu.pl Jacek Jeżowski
jacek.skarzewski@pwr.wroc.pl Jacek Skarżewski
jacek.luczynski@pwr.wroc.pl Jacek Łuczyński
jacek.kaplon@pwr.wroc.pl Jacek Kapłon
ivo@lbl.pl Jan Perkowski
J.Bernsinski@iis.uz.zgora.pl Jan Bernasiński
borat@iitd.pan.wroc.pl Jan Boratyński
jan.budka@orlen.pl Jan Budka
jan.masalski@pwr.wroc.pl Jan Masalski
j.szymczak@azoty.tarnow.pl Janusz Szymczak
jfalat@poczta.onet.pl Jerzy Fałąt
grafgeranos@neostrada.pl Jerzy Graf
jerzy@ccmsi.us Jerzy Leszczyński
jnosek@azoty.tarnow.pl Jerzy Nosek
mikado46@op.pl Jerzy Nysler
jerzy.wodka@pwr.wroc.pl Jerzy Wódka
jp@nilu.no Józef Pacyna
jozef.lipinski@pwr.wroc.pl Józef Lipiński
multar_j@poczta.onet.pl Juliusz Multarzyński
multarj@eko.net.pl Juliusz Multarzyński 
k.szymczak@tgos.tarnow.pl Krystyna Szymczak
osk@force.dk Oskar Klinghoffer
majagla@op.pl Małgorzata Glapa (Jastrzębska)
alex.mat@wp.pl Małgorzata Matylkiewicz (Puńko)
ciupel@wp.pl Marek Czernecki
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mike.kazmierczak@gmail.com Michał Kaźmierczak
mkazmierczak@trillium.cc Michał Kaźmierczak
miroslaw.szklarczyk@pwr.wroc.pl Mirosław Szklarczyk
ichrp@prz.edu.pl Roman Petrus
gajek@sbcglobal.net Ryszard Gajek
ryszard.pozniak@pwr.wroc.pl Ryszard Poźniak
ryszard.janik@pwr.wroc.pl Ryszard Janik
topchem@topchem.com.pl Stanisław Żegadło
jurek@kchfiz.am.wroc.pl Teresa Jodkowska(Oficjalska)
tadeuszandrys@op.pl Tadeusz Andrys
szymczak@tw.tarnow.pl Krystyna Szymczak
wanda.jungowska@ae.wroc.pl Wanda Jungowska
w.popytak@chello.pl Wiesław Popytak
wit.sobas@pwr.wroc.pl Wit Sobas
falat@nysa.famet.com.pl Wojciech Fałat
wojciech.rospond@Sigmakalon.com Wojciech Rospond
wojciech.skrzypinski@pwr.wroc.pl Wojciech Skrzypiński
zbigniew_leraczyk@nik.gov.pl Zbigniew Leraczyk
zskowronski@poczta.wp.pl Zbigniew Skowroński
zmarcinow@yahoo.com Zbigniew Marcinów
zygadlo@tu.kielce.pl Żygadło Maria
lipidoro@biskupin.wroc.pl Dorota Lipińska (Dominiak)
lipidoro@tlen.pl Dorota Lipińska (Dominiak)
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